

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará Gestão 2017/2020



TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1610.01/2020.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Luís do Curu — CE, no uso de suas atribuições legais, vem ADJUDICAR o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1610.01/2020 - SRP que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESSENCIAIS DE SAUDE, CONFORME DEMANDA DE PLANTÕES E PROFISSIONAIS TEMPORARIOS, OBJETIVANDO A COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ATENDIMENTOS, DA SECRETARIA DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR DO MUNICIPIO DE SÃO LUÍS DO CURU — CE, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Os Lotes abaixo ficam Adjudicados em favor de:

LOTE 01. HOS	PITAL – HORAS MENSAIS.	
EMPRESA:		VALOR GLOBAL
COOPBRASIL	 COOPERATIVA DE 	R\$ 1.667.082,24 (HUM MILHÃO
		SEISCENTOS E SESSENTA E SETE MIL,
PROFISSIONA	IS DE SAÚDE LTDA./ CNPJ	OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E
Nº 35.778.337/0	0001-09.	QUATRO CENTAVOS).

LOTE 02. NASF – HORAS MENSAIS.	
= 1711 : 1 = 2 / 1	VALOR GLOBAL
	R\$ 274.012,80 (DUZENTOS E SETENTA E
	QUATRO MIL DOZER REAIS E OITENTA
PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA./ CNPJ	CENTAVOS).
Nº 35.778.337/0001-09.	

LOTE 03. ATENÇÃO BÁSICA – HORAS MENSAIS	
EMPRESA	VALOR GLOBAL
COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA./ CNPJ Nº 35.778.337/0001-09.	R\$ 633.892,80 (SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS).

LOTE 04. SEC. DE SAÚDE.	
EMPRESA	VALOR GLOBAL
COOPBRASIL - COOPERATIVA DE	R\$ 126.000,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL
TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS	REAIS).
PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA./ CNPJ	
N° 35.778.337/0001-09.	

São Luís do Curu - CE, 29 de Outubro de 2020.





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará Gestão 2017/2020



OTACÍLIO PINHO JÚNIOR PREGOEIRO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU Poder Executivo Municipal – Estado do Ceará Gestão 2017/2020



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo presente o Resultado da licitação nos autos do processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO № 1610.01/2020, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESSENCIAIS DE SAUDE, CONFORME DEMANDA DE PLANTÕES E PROFISSIONAIS TEMPORARIOS, OBJETIVANDO A COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ATENDIMENTOS, DA SECRETARIA DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR DO MUNICIPIO DE SÃO LUÍS DO CURU — CE, bem como o Termo de Adjudicação proferido pela Comissão de Pregão, o(a) ordenador(a) de despesas abaixo, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, especialmente pela Lei Federal № 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal nº 10.520/02, resolve HOMOLOGAR o referido Pregão para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber:

LOTE 01. HOSPITAL – HORAS MENSAIS.	
EMPRESA:	VALOR GLOBAL
	R\$ 1.667.082,24 (HUM MILHÃO SEISCENTOS E
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE	SESSENTA E SETE MIL, OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E
LTDA./ CNPJ № 35.778.337/0001-09.	QUATRO CENTAVOS).

LOTE 02. NASF – HORAS MENSAIS.	
EMPRESA	VALOR GLOBAL
	LHO R\$ 274.012,80 (DUZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚ	ÚDE DOZER REAIS E OITENTA CENTAVOS).
LTDA./ CNPJ № 35.778.337/0001-09.	

LOTE 03. ATENÇÃO BÁSICA – HORAS MENSAIS.	
EMPRESA	VALOR GLOBAL
COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO	R\$ 633.892,80 (SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS MIL
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDI	OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA
LTDA./ CNPJ № 35.778.337/0001-09.	CENTAVOS).

LOTE 04. SEC. DE SAÚDE HORAS MENSAIS.		
EMPRESA	VALOR GLOBAL	
COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE	R\$ 126.000,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS).	
LTDA./ CNPJ Nº 35.778.337/0001-09.		





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará Gestão 2017/2020



Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias

Notifique-se ao licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

São Luís do Curu - CE, 03 de Novembro de 2020.

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA DE GESTÃO HOSPITALAR.